Acta est huius venditionis scriptura xv. kalendas septembris, anuo xxvn . 
regni Roberti Regis. 

S^n. Berengarius comes ; s^n. Santie, gratie Dei, comitisse, nos qui 
istam vendilionem fecimus et firmare rogavimus. Sig^num Bernardi Gi-
fredi. Sig^num Raimundi Gifredi. Sig^num Aianrrici fratris istorum. 
Sig^num Seniofredi de Sancta Perpetua. Sig^num Mironis Geriberti. S i g ^ 
num Vitas sacer que et iudex. Sig^num ' Raiamballus, Bonucii filius. 
Sig^num Mironis Sindaredi. Sig^num Seniofredi Flavii . Sig^num Odo-
lardus vicecomes. •Sig^num Itardi Odolardi filii de Guirardus levita que 
et iudex. S^n. Bonefillius. Sig^num Ermengaudus. 

S^n. Pontii cognomento Bonifilii Dei et iudicis qui hoc scripsi et ss. die 
et anuo quo supra.1 

i . A l margen del Cartulario se lee : «Es per la questio de Vallmoll.» 

1038, enero, 11 

Cesión, hecha por el conde de Barcelona Ramón Berenguer [7^ el Viejo'] y 
su esposa Almodis a Mirón Foguet y a Bernardo Llop, de unas tierras 
en el condado de Barcelona, en el apéndice de Manresa, en el pueyo 
de Fores. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 3. 

Hoc e[st trans]latum fideliter, fuit factum xv. kalendas angustí anno 
Domini MCCVIII. I n Christi nomine. Ego, Raimundus gratia Dei Barchi-
nonensi et Almodis eins coninx comitissa. Placuit animo nostro et placet 
ut null i quoque gentis imperio nec suadentis ingenio. Sed propria accessit 
nobis bona voluntas ut karta donationis fecissemus ad te Mironis Fogeti atque 
Bernardus Lupi , nepotus tuus. Donamus ita et faciamus carta de térra nostra 
erma, qui est contra gentes hismahelitarum, ubi homo nullus habitat nec 
boves non aint ut eam construatis et bene laboretis ad dandas fruges et ibi 
kastrum fabricetis ita et domos et ibi fortitudine contra gentes hismahelitarum 
vel contra cunctis, si Deus permiserit, vobis ad vos et ad gens vestra ut in 
perpetuum possideatis et construatis ibi castrum in ipso podio que vocant 
Fores. E t est predicta térra in comitatum Barchinona, in apenditio M i -
norisa. Donamus namque vobis ipsum castrum super scriptum cum suis 
terminis qui ad ipsum castrum de Fores pertinent vel pertinere debent ad 
vestrum proprium aloudem. Id sunt pratis, pascuis, vieductibus vel reduc-
tibus, sil vis, garricis cum omni genere arborum, petras mobiles vel inmobiles, 
aquis aquarum, fontis, fontanulis, totum ab integrum qui ad usum hominis 
pertinet et cum medietate de ipsa decima apud usaticos qui inde (debent '>) 
exire de ipsum castrum de Fores, et de suis terminis vel pertinentiis. Hoc 
totum donamos nos vobis suprascriptum ad vestrum proprium alaudem et 
alia medietate de ipsum decimum donamus nos vobis per fevum ut ad tempus 
veniendi servitatis nobis secundum quod valet ; et nos donatores retinuimus in 
Pitrígnano, qui est subtus podio de Fores, nostram staticam et medietate de 
ipsum terminum, qui est de Pitrignano ad nostrum dominicum et cum ipsa 
decima de nostro dominico et alia medietas donamus ad vos suprascriptos ad 
vestrum proprium aloudem et in ipsum castrum de Fores et de suis terminis 
retinuimus medietate de ipsas cugucias et de homicidiis et ego Raimundus 
comes et coniux mea Adalmodis retinuimus in vobis quod si minus venerit 
nullum sine infante, que non abeatis de coniuntione, non abeatis licentiam 
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ad donare nec comutare ad aliam personam ispum castrum de Fores, nisi 
inter vos medipsos unum ad alium. Termini namque predicti castri incipiunt 
Alphe vallis et ascendit contra orientalem plagam per ipsa serra ad amunt 
usque ad Ipsa serra ante Secura et sic descendit in ipso reger et ascendit 
rectum in termine de Conesa usqüe ad podio que dicunt Triarigo et pergit 
rectum tramitem contra meridianem plagam in ipso reger de Rochefortis, 
qui discurrit et descendit per ipso reger contra occidentalem clima in podio 
super Ollers et vadit rectam semitam usque ad podio que dicunt Olívela ; 
delude usque ad ipso (talid ?) de Barbera. Circueunt namque predicti ter
mini a parte septentrionis in termino castri Guimeranis usque ad ipso podio 
qui est ante et sic revertitur in valle Alphedi. Quantum prefate affron-
tationes includunt et isti termini circumeunt sic donamus nos vobis quomodo 
suprascriptum est apud ipsas quadras, qui ibidem erint, cum exiis et regressiis 
earum et de nostro iure in vestro tradimus dominio et potestate ad vestrum 
proprium alaudem quomodo scriptum est. I n tale vero pactum quod non 
eligatis alium seniorem ñeque patronum, nisi nos et posterita nostra vos nec 
posterita vestra.